

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "OPOLSKIE PSY RATOWNICZE OPOLSAR"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo OPOLSKIE	Powiat OPOLSKI
Gmina TARNÓW OPOLSKI	Ulica UL. STRZELECKA	Nr domu 62	Nr lokalu
Miejscowość NAKŁO	Kod pocztowy 46-050	Poczta TARNÓW OPOLSKI	Nr telefonu 500 000 025
Nr faksu	E-mail opolsar@gmail.com	Strona www www.opolsar.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2018-02-27		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-05-11		
5. Numer REGON	36957842800000	6. Numer KRS	0000721058
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dariusz FAŁFARA	Prezes Fundacji	TAK
	Anna WŁODARCZYK	Wiceprezes Fundacji	TAK
Sabina FAŁFARA	Sekretarz Fundacji	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Natalia ŚNIOSEK-KOZIEŁ	Przewodniczący Komisji	TAK
	Lesław SKUZA	Członek Komisji	TAK
Mariusz KUBICKI	Członek Komisji	TAK	

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Opolskie Psy Ratownicze OPOLSAR prowadzi statutową działalność pożytku publicznego na rzecz ogółu społeczności, m.in. w zakresie ochrony życia i zdrowia jako wartości nadrzędnych. Cele statutowe realizowane są

poprzez jednostkę wykonawczą Fundacji, czyli wyspecjalizowaną grupę ratowniczą pn. „Specjalistyczne Zespoły Poszukiwawczo-Ratownicze OPOLSAR”, której zadaniem jest prowadzenie działań poszukiwawczych wobec osób zaginionych (m.in. przy udziale wyszkolonych przez Fundację i certyfikowanych przez Państwową Straż Pożarną psów ratowniczych), usuwanie skutków klęsk żywiołowych i katastrof, pomoc ofiarom konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, a także udzielanie profesjonalnego wsparcia psychologicznego osobom tego wsparcia potrzebującym.

W okresie sprawozdawczym SZP-R OPOLSAR utrzymywały stałą, 24-godziną gotowość wyjazdową do poszukiwań prowadzonych na terenie kraju przez Policję i Państwową Straż Pożarną. W celu utrzymania wysokiego poziomu wyszkolenia wolontariuszy oraz znajdujących się pod opieką Fundacji psów ratowniczych oraz tropiących, zrealizowano ponad 50 różnych przedsięwzięć szkoleniowych. Poza szkoleniami teoretycznymi nasi ratownicy (przewodnicy psów, planiści, profilerzy osób zaginionych, nawigatorzy, operatorzy sprzętu specjalnego oraz piloci dronów) spędzili setki godzin w lasach, na gruzowiskach oraz w terenie wysokozurbanizowanym, stale podnosząc umiejętności nie tylko w ramach szkoleń wewnętrznych, ale i wspólnych ćwiczeń zgrzewających z innymi organizacjami ratowniczymi o tym samym lub podobnym profilu działalności (m.in. z OSP Jednostką Ratownictwa Specjalistycznego w Nakle, OSP Jednostką Ratownictwa Specjalistycznego w Skarbimierzu i Wielkopolską Grupą Poszukiwawczo-Ratowniczą SIRON). Zebrane dotychczas duże doświadczenie zaowocowało zaproszeniem naszych ratowników w charakterze instruktorów na powiatowe ćwiczenia ratownicze pk. „ROAD 2022”, organizowane przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku, które zakresem objęły działania z ratownictwa technicznego połączonego z akcją poszukiwawczą prowadzoną na terenach otwartych. Kierownictwo OPOLSARU, z inicjatywy opolskich grup poszukiwawczo-ratowniczych, brało również udział w inicjatywach mających na celu wypracowanie z Komendantem Wojewódzkim Policji w Opolu standardów prowadzonych na Opolszczyźnie działań SAR, przy jednoczesnym podnoszeniu wiedzy i umiejętności ratowników w ramach wspólnie organizowanych z polską Policją szkoleń i ćwiczeń.

Pierwsze półrocze 2022 roku przyniosło dla nas całkowicie nowe wyzwania. OPOLSAR od rozpoczęcia konfliktu zbrojnego w Ukrainie włączał się różne formy pomocy obywatelom tego kraju. W lutym i marcu braliśmy czynny udział w działaniach humanitarnych prowadzonych w strefie zamkniętej przejścia granicznego POL-UKR w Krościenku-Ustrzykach (polegających m.in. na dostarczaniu uchodźcom ciepłych posiłków, ubrań, leków, zabawek, a także udzielaniu pomocy przy odprawach paszportowych oraz transporcie do punktów recepcyjnych). Działania te dały nam możliwość zdobycia cennego doświadczenia, gdyż na miejscu pracowaliśmy ramię w ramię z funkcjonariuszami służb celnych i granicznych, jednostkami PSP/OSP z całej Polski, a także członkami grupy ratowniczej USAR z Francji. Inny typ pomocy uchodźcom zaoferowała szefowa pionu Wsparcia Psychologicznego Specjalistycznych Zespołów Poszukiwawczo-Ratowniczych OPOLSAR, wchodząc w skład grupy opolskich psychologów udzielających specjalistycznego wsparcia psychologicznego dla osób dotkniętych sytuacją w Ukrainie. Zwieńczeniem naszych działań pomocowych był zorganizowany w maju konwój humanitarny, dzięki któremu OPOLSAR dostarczył na Ukrainę kilka ton darów, w tym: środki medyczne, wózki i sprzęt dla osób niepełnosprawnych, odzież oraz drobny sprzęt dla straży pożarnej, a także długoterminową żywność. Dary te - zebrane przez OPOLSAR, jak i dostarczone nam przez: Opolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, firmę „BOSSFIRE sprzęt pożarniczy” z Żywocic, Fundację „POMAGAMY I KROPKA” z Legnicy oraz Stowarzyszenie „NIEPOKORNI” z Walidróg - trafiły do trzech ukraińskich miast: Iwano-Frankiwsk, Horodenka i Lwów, gdzie zostały odebrane przez lokalnych przedstawicieli obrony terytorialnej, wojskowego biura rekrutacyjnego oraz straży pożarnej.

Poza działalnością stricte ratowniczą, wzorem lat ubiegłych, nasi wolontariusze zabezpieczali medycznie różne imprezy sportowe (m.in. 2-dniowy ogólnopolski turniej rycerski Areny Niepokornych i Chorągwi Łęczyckiej w podopolskich Walidrogach) oraz realizowali liczne kursy i szkolenia skierowane dla osób z zewnątrz. Do ważniejszych zaliczyć należy liczne kursy specjalistyczne przeznaczone dla przyszłych pilotów dronów grup SAR (obejmujące prowadzenie przez naszych instruktorów paneli szkoleniowych z zakresu udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej oraz taktykę i techniki działań ratowniczych realizowanych na terenach otwartych oraz na gruzowiskach), a także szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i przedweterynaryjnej (z prowadzeniem resuscytacji krążeniowo-oddechowej na specjalistycznych fantomach ludzi i zwierząt), jak i obejmujących wiedzę dotyczącą poszukiwań osób zaginionych oraz kynologię ratowniczą. Szkolenia te prowadzono w ramach zajęć w szkołach i przedszkolach (Nakło, Tarnów Opolski, Daniec, Kamień Śląski), lekcji bibliotecznych w placówkach podległych Gminnej Bibliotece Publicznej (Nakło, Tarnów Opolski), jak i podczas różnych festynów, uroczystości i imprez soleckich (Nakło, Wołczyn, Tarnów Opolski, Gwoździec, Rogów Opolski, Walidrogi, Pietna i Lubniany). Z psami ratowniczymi odwiedziliśmy uczestników obozu Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Oddział Ratownictwa Wodnego w Opolu zorganizowanego podczas wakacji w Turawie, jak i niepełnosprawnych podopiecznych Fundacji DOM Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym w Opolu, Warsztatów Terapii Zajęciowej w Tarnowie Opolskim Fundacji DOM oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku.

Nadto w okresie objętym sprawozdaniem OPOLSAR zrealizował dwa zadania publiczne. W okresie 15.05. – 30.09.2022 r., na podst. umowy z Dyrektorem Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Funduszu Wspierania Organizacji Pożytku Publicznego, zadanie pn. „Wzmocnienie infrastruktury ratowniczej OPOLSARU poprzez przystosowanie Fiata Ducato do pełnienia funkcji Mobilnego Zespołu Wsparcia Działań Poszukiwawczo-Ratowniczych”, dzięki której na wyposażenie fundacyjnej grupy poszukiwawczo-ratowniczej wszedł nowoczesny sztabowóz wyposażony w dwa niezależne stanowiska planistyczno-dowódcze z

pełną siecią komputerową, rozbudowanym węzłem łączności radiowo-internetowej, a także w różne systemy wspomagające obsługę sztabu, natomiast w okresie 15.03. – 31.12.2022 r. zgodnie z umową z Wójtem Gminy Tarnów Opolski w ramach zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności pn. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Tarnów Opolski poprzez wzmocnienie infrastruktury ratowniczej FOPR OPOLSAR oraz organizację specjalistycznych szkoleń ratowniczych”, w ramach której prowadzono szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej i przedweterynaryjnej skierowane bezpośrednio do mieszkańców tarnowskiej Gminy.

Jako organizacja codziennie pracująca z psami aktywnie włączaliśmy się również w szeroko rozumianą działalność pro-zwierzęcą. Posiadając w swoich szeregach zawodowych treserów, behawiorystów, zoofizjoterapeutów oraz ratowników K9 First Aid, poza szkoleniem psów ratowniczych wielokrotnie swoje działania kierowaliśmy do właścicieli „problemowych” czworonogów realizując nieodpłatne konsultacje behawioralne oraz szkolenia z podstaw posłuszeństwa, jak i do bardziej świadomych opiekunów proponując im wspólne aktywności oparte na pracy węchowej psa (mantrailing, nosework). Na terenie Ośrodka Szkolenia Psów Ratowniczych Fundacji OPOLSAR w Nakle rozbudowywaliśmy infrastrukturę szkoleniową o kolejne specjalistyczne instalacje szkoleniowe dla psów ratowniczych oraz kontynuowaliśmy budowę Centrum Rehabilitacji Psów, czyli miejsca ukierunkowanego na pomoc psom z problemami układu ruchu, chorobami neurologicznymi, terapię bólu, czy też będącym w trakcie rekonwalescencji po przebytych urazach lub zabiegach operacyjnych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	20000	
	Osoby prawne	28	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	ZWIERZĘTA (21) – wliczono psy będące pod bezpośrednią opieką OPOLSARU (ratownicze i tropiące objęte specjalistycznym szkoleniem SAR-K9) oraz osób prywatnych, które zwróciły się do Fundacji o pomoc (realizacja darmowych szkoleń i/lub konsultacji behawioralnych).
--	---

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	ratownictwo i ochrona ludności	W ramach priorytetowych zadań statutowych Fundacja podejmowała działania związane z: 1. Prowadzeniem akcji poszukiwawczo-ratowniczych na podstawie porozumień zawartych z Komendantami Wojewódzkimi Policji i Państwowej Straży Pożarnej; 2. Podnoszeniem efektywności prowadzonej działalności ratowniczej oraz szkoleniowej poprzez przystosowanie fundacyjnego Fiata Ducato do pełnienia funkcji mobilnego centrum planowania i koordynacji działań poszukiwawczo-ratowniczych; 3. Podnoszeniem efektywności prowadzonej działalności poprzez pozyskiwanie specjalistycznego sprzętu i wyposażenia ratowniczego; 4. Realizacją profilaktyki związanej z zapobieganiem zaginięciom, wypadkom oraz innym zagrożeniom dla zdrowia i życia.	4 527,70 zł
2	pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą	OPOLSAR, w ramach pomocy ofiarom konfliktów zbrojnych, włączał się różne formy pomocy obywatelom Ukrainy: 1. W lutym i marcu wolontariusze brali czynny udział w działaniach związanych z pomocą humanitarną udzielaną uchodźcom w strefie zamkniętej przejścia granicznego POL-UKR w Krościenku-Ustrzykach; 2. Pion Wsparcia Psychologicznego Specjalistycznych Zespołów Poszukiwawczo Ratowniczych OPOLSAR udzielał specjalistycznego wsparcia psychologicznego osobom dotkniętym sytuacją w Ukrainie; 3. W maju OPOLSAR zorganizował konwój humanitarny dostarczając na Ukrainę kilka ton darów, które trafiły do Iwano-Frankiwska, Horodenki i Lwowa.	0,00 zł
3	promocja i organizacja wolontariatu	Fundacja prowadziła aktywne działania w kierunku: 1. Naboru i szkolenia wolontariuszy (ratowników oraz osób na stażach kandydackich), w tym przewodników psów, nawigatorów, planistów oraz innych osób odpowiedzialnych za organizację i prowadzenia działań poszukiwawczo-ratowniczych; 2. Naboru/testów predyspozycji psów, pod kątem rozpoczęcia szkolenia kandydatów na zespoły ratownicze z psami i przygotowania do certyfikacji uprawnień ratowniczych umożliwiającej udział w akcjach (prowadzonych przez Wydział Szkolenia Specjalistycznych Grup Ratowniczych w Nowym Sączu Szkoły Aspirantów PSP w Krakowie); 3. Szkoleń certyfikowanych przez PSP zespołów ratowniczych z psami pod kątem utrzymania ich wysokiej formy i dyspozycyjności, a także uzyskiwania corocznej recertyfikacji uprawnień ratowniczych.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

 Tak Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	31 278,90 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	31 278,90 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	19 000,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	9 295,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	31 128,33 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	25 360,72 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	1 271,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	4 496,61 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	150,57 zł
--	-----------

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	2 983,90 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	4 527,70 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	

1	Fundacja uzyskała status Organizacji Pożytku Publicznego w 2020 roku. Zgodnie z planami całość dotychczas pozyskanych środków z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych (1.543,80 PLN za 2021r. i 2.983,90 za 2022r.) przeznaczono na doposażenie fundacyjnego Fiata Ducato (specjalistycznego pojazdu sztabowego przystosowywanego do planowania i koordynacji poszukiwań prowadzonych w terenach otwartych) w sygnaly świetlno-dźwiękowe wymagane przepisami dla pojazdów uprzywilejowanych w ruchu.	4 527,70 zł
---	---	-------------

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>	0,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
--	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</p>	0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</p>	0,00 etatów
<p>1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</p>	0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		25 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

W okresie sprawozdawczym działalność Fundacji Opolskie Psy Ratownicze OPOLSAR znalazła odzwierciedlenie w mediach lokalnych:

1. Radio DOXA – w dniu 23 marca 2022r. ukazał się reportaż pn. „Ratownicy z OPOLSAR-u pomagają na granicy polsko-ukraińskiej”, dot. działań wolontariuszy Fundacji związanych ze wsparciem uchodźców prowadzonym na przejściu granicznym w Krościenku-Ustrzykach. Dodatkowo informację na ten temat umieszczono na stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych redakcji Radia DOXA;

2. Radio OPOLE – w dniu 24 kwietnia 2022r., w Międzynarodowy Dzień Psa Ratowniczego, Prezes OPOLSARU rozmawiał z dziennikarzami o roli, jaką pełnią psy ratownicze podczas akcji poszukiwania osób zaginionych na rozległych terenach leśnych oraz podczas katastrof budowlanych.

3. TVP3 OPOLE / O!POLSKIE O PORANKU – w dniu 23 czerwca 2022r. prezes OPOLSARU, wspólnie z przedstawicielem Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kluczborku, wziął udział w programie poświęconym udzielaniu pierwszej pomocy przedweterynaryjnej zwierzętom, w kontekście zbliżających się wyjazdów wakacyjnych.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Dariusz FAFAFA	Data wypełnienia sprawozdania	2023-06-30
--	----------------	-------------------------------	------------